
Gobierno de Canelones
Secretaría General

Oficina del Servicio Civil
Selección y Carrera Funcional

ENTREVISTA TRIBUNAL
LLAMADO EXTERNO N° 16/2018

  FUNCIONES DE :  Becarios/as
 EXPEDIENTE N° :  2018-81-1020-03968
RESOLUCIÓN N° :  18/07876

Jueves 10 de enero de 2019
Sita: SALA LUMIERE (Batlle y Ordóñez N°621 esq. Tomás

Berreta, Ciudad de Canelones)

2018-01-16-38

HORA 10:00
2018-01-16-47

2018-01-16-52

2018-01-16-54

2018-01-16-64

HORA 11:00
2018-01-16-65

2018-01-16-68

2018-01-16-69

Canelones, 07 de enero de 2019

Oficina del Servicio Civil              


